УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Нижнего Новгорода

И.Н.Карнилин

« 26 » мая 2016 год

Заключение о результатах публичных слушаний от 04.04.2016

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки в городе Нижнем Новгороде, утвержденные постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 15.11.2005 № 89 (с изменениями), в части изменения (частично) зоны Ц-2 (зона обслуживания и деловой активности местного значения) по проспекту Молодежный, напротив дома 78 А в Автозаводском районе на зону ПК-4 (зона производственно - коммунальных объектов V класса вредности)

Основание проведения:	Постановление главы города Нижнего Новгорода от 10.03.2016 № 39-п «О назначении публичных слушаний»
Место проведения:	город Нижний Новгород, пр.Молодежный, 44Б, МКУК «Центральная библиотечная система» Автозаводского района города Нижнего Новгорода
Дата:	04 апреля 2016 года
Время:	18 часов 00 минут

В срок проведения публичных слушаний замечаний и предложений от участников публичных слушаний в организационную комиссию не поступало. Вопросы, высказанные в ходе проведения публичных слушаний, отражены в протоколе.

Публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки в городе Нижнем Новгороде, утвержденные постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 15.1 1.2005 № 89 (с изменениями), в части изменения (частично) зоны Ц-2 (зона обслуживания и деловой активности местного значения) по проспекту Молодежный, напротив дома 78А в Автозаводском районе на зону ПК-4 (зона производственно-коммунальных объектов V класса вредности) организационная комиссия считает состоявшимися.

Председатель организационной комиссии

Казаков Д.Ф.